
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

                   от 27.04.2016                                                                          № 132 
поселок Сенной 

 
 

    

О внесении изменений в постановление администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 18 января 2016 года №10  

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление 
которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном 

учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг»» 

 
 
          В целях реализации Постановления Правительства Российской 
Федерации  от 10 июня 2011 года №1021, на основании приказа 
Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 4 декабря 
2015 года №195 «О внесении изменений в  приказ департамента 
информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая  2014 года № 38 «Об 
утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в 
том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют 
органы местного самоуправления муниципальных образований 
Краснодарского края, наделенные отдельными государственными 
полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу 
«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 
государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского 
края»» п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести  в  постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 18 января 2016 года №10  «Об 
утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых 
осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном учреждении 
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг»» следующий изменения: 
         1) приложение   к   постановлению     изложить     в     новой   редакции  
(приложение). 
         2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  обнародовать настоящее 
постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного   
 



 

2 

 

 
 
 
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
         3. Контроль за выполнением О внесении изменений в постановление 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 18 
января 2016 года №10  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в 
муниципальном учреждении «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг»» возложить на 
начальника общего отдела администрации   Сенного сельского поселения 
Темрюкского района Н.Н.Усову. 

         4. Постановление вступает в силу не следующий день после  его 
обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                         С.И. Лулудов  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

